QUÍMICOS PRESENTES NOS 
MATERIAIS 

RESTAURADORES.FRASCO 
COM 10ML, FORMA UMA 
PELÍCULA SOBRE A 

SUPERFÍCIE E PROMOVE O 
SELAMENTO MARGINAL.  

BIODINAMICA FR 100 18,70 1.870,00 

TOTAL> 1.635.999,95  

Valor Total dos lotes – 3.234.999,95 (três milhões, duzentos e trinta e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos.) 

1.2 – Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE